YUREGIR ILCE MILLL MUDURLOGU
TELEFON ve DAHILI NUMARALAR

Telefon Numarasi; E-mail Adresi: Adres:

0322 200 95 50 yuregir01@meb.gov.tr Atakent Mahallesi Fatih Caddesi No: Yiiregir- ADANA
Biiro Adi Dahili Hat Biiro e-mail Adresleri

1 |Ozel Kalem 9492 yuregir01_ozelkalem@meb.gov.tr
2 |Santral 9550
3 |Evrak Kayit 9502
4 |Bilgi Islem Biirosu 9473 yuregir01@meb.gov.tr
5 [Basin ve Halkla lligkiler 9493 yuregir01_bilgiedinme@meb.gov.tr
6 [Destek Hizmetleri - Biitge Muhasebe 9490 yuregir01_destek@meb.gov.tr
7 |Destek Hizmetleri - Blitge Muhasebe 9488, 9489 yliregir01_butcefatura@meb.gov.tr
8 |Destek Hizmetleri 1-Donatim 9484, 9485 yuregir01_donatim@meb.gov.tr
9 |Destek Hizmetleri 3-Tagimali Egitim 9499, 9500 yuregir01_tasimaliegitim@meb.gov.tr
10 |Din Ogretimi 9496 yuregir01_dinogretimi@meb.gov.tr
11 [Hayat Boyu Ogrenme 9470, 9471 yuregir01_hayatboyu@meb.gov.tr
12 |Ingaat Emlak 9501 yuregir01_insaatemlak@meb.gov.tr
13 |Is Saghig ve Givenligi 9486, 9487 yuregir01_isguvenligi@meb.gov.tr
14 |Mesleki Egitim 9497 yuregir01_meslekiegitim@meb.gov.tr
15 |Ortadgretim 9494, 9495 yuregir01_ortaogretim@meb.gov.tr
16 |Ogretmen Yetistirme ve Gelistirme Hizmetleri 9464 yuregir01_hizmetici@meb.gov.tr
17 [Olgme Degerlendirme ve Sinav Hizmetleri 9473 yuregir01_sinavlar@meb.gov.ir
18 |Ozel Biiro 2- Hukuk, Teftis 9492, 9592 ylregir01_teftis@meb.gov.tr
19 |[Ozel Egitim ve Rehberlik 9477 yuregir01_rehberlik@meb.gov.tr
20 [Ozel Ogretim 1- Ozel Okul,Ozel Kurslar 9468, 9469 yiiregir01_ozelogretim@meb.gov.tr
21 |Ozel Ogretim 2- MTSK 9468, 9469 yiiregir01_mtsk@meb.gov.tr
22 |Ozel Ogretim 3- Rehabilitasyon, Ozel Yurt 9468, 9469 yiiregir01_ozelegitim@meb.gov.tr
23 |Personel Subesi-1 OJretmen Atama 9465, 9466, 9467 yuregir01_atama@meb.gov.ir
24 |Personel Subesi-2 Yonetici Atama 9465, 9466, 9467 yuregir01_yoneticiatama@meb.gov.tr
25 |Personel Subesi-3 Ozlik 9474, 9475, 9476 yuregir01_ozluk@meb.gov.tr
26 |Personel Subesi-3 Ozlik (HITAP) 9474, 9475, 9476 ylregir01_hitap@meb.gov.tr
27 |Personel Subesi-4 Personel Atama 9462, 9463 yuregir01_personel@meb.gov.tr
28 |Proje- ARGE 9498 ylregir01_arge@meb.gov.tr
29 |Strateji Gelistirme 9480, 9481 yuregir01_strateji@meb.gov.tr
30 |Temel Egitim 9478, 9479 yuregir01_temelegitim@meb.gov.tr
31 |Komisyon Odasi-1 Zemin 9483
32 |[Yiksek Ogretim ve Yurt Digi Egitim 9470, 9471 yuregir01_dinogretimi@meb.gov.tr




